

# **Grimm Invest ApS**

Høegh Guldbergs Gade 36, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 37 32 11 25

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

---

MARTIN DAMSGAARD CHRISTENSEN  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grimm Invest ApS Høegh Guldbergs Gade 36, 1. 8700 Horsens
	E-mail: mc@fysiodanmarkhorsens.dk
	CVR-nr.: 37 32 11 25
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Damsgaard Christensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Århus C
<b>Advokatforbindelse</b>	Vilsgaard Advokater
<b>Kapitalinteresse</b>	FysioDanmark Horsens ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>66.896</b>	<b>44.425</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.844	-27.844
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.052</b>	<b>16.581</b>
Indtægt af kapitalinteresse	273.170	177.414
Andre finansielle indtægter	9.021	2.836
Øvrige finansielle omkostninger	-57.639	-86.750
<b>Resultat før skat</b>	<b>263.604</b>	<b>110.081</b>
Skat af årets resultat	0	13.904
<b>Årets resultat</b>	<b>263.604</b>	<b>123.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	263.604	123.985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.604</b>	<b>123.985</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.769.351	1.797.195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.769.351</u>	<u>1.797.195</u>
Kapitalinteresse	195.796	0
Andre tilgodehavender	815.000	815.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.796</u>	<u>815.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.780.147</u></b>	<b><u>2.612.195</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	91.671	0
Betalt acontoskat for indeværende år	1.000	1.000
Andre tilgodehavender	99.328	99.328
Tilgodehavender i alt	<u>191.999</u>	<u>100.328</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.119	35.369
Værdipapirer i alt	<u>41.119</u>	<u>35.369</u>
Likvide beholdninger	711	717
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>233.829</u></b>	<b><u>136.414</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.013.976</u></b>	<b><u>2.748.609</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	210.144	-53.460
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>260.144</b>	<b>-3.460</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	33.266
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>33.266</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.217.803	1.263.542
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.217.803	1.263.542
1 Kortfristet del af langfristet gæld	47.500	49.200
Gæld til pengeinstitutter	1.468.105	1.395.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.858	2.983
Anden gæld	66	8
Periodeafgrænsningsposter	9.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.536.029	1.455.261
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.753.832</b>	<b>2.718.803</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.013.976</b>	<b>2.748.609</b>
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

			2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.265.303	47.500	1.217.803	1.015.000
	<b>1.265.303</b>	<b>47.500</b>	<b>1.217.803</b>	<b>1.015.000</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	41.119
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.750

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.265 t.kr., er der pantbrev på 1.476 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.769 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 386 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.468 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.468 t.kr., har selskabet stillet pant i noterede og unoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 237 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i kapitalinteresser. Samlet bankgæld i kapitalinteresser udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har kautioneret for banklån i øvrige, ikke koncernforbundne selskaber, hvis bankgæld pr. 31. december 2021 udgør henholdsvis 3.898 t.kr. samt 1.466 t.kr. Kautionerne er begge maksimeret til 1.380 t.kr.
